
IF BUS Partenza Ora Arrivo Ora FERMATE PERIODICITA' TRENO SOSTIUITO

TI PE883 PESCARA 12:33 FRANCAVILLA M. 13:00 Pescara P.N. (p. 12:39) - Pescara Trib. (p. 12:42) circola 27 settembre 23833

TI PE781 S. VITO - L. 17:55 TERMOLI 19:15
Fossacesia (p. 18:11) - Casalbordino (p. 18:24) - Porto di Vasto (p. 

18:34) - Vasto SS (p. 18:48) - Montenero P. (p. 19:00) 
circola 27 settembre 19781

TUA TUA925 PESCARA 15:31 ORTONA 16:20
 Pescara P.N. 15:37 - Pescara Trib. 15:40 - Francavilla 15:55 - Tollo 

16:05 
circola 27 settembre 23925

IF BUS Partenza Ora Arrivo Ora FERMATE PERIODICITA' TRENO SOSTIUITO

TI PE780 ORTONA 14:40 PESCARA 15:33
Tollo C. S. (p. 14:55) - Francavilla (p. 15:06) - Pescara Trib. (15:24) - 

Pescara Porta Nuova (p. 15:27)
circola 27 settembre 19780

TI PE784 TERMOLI 16:40 PESCARA 19:17

Montenero P. (p. 16:55)   - Vasto S. salvo (p. 17:08) - Porto di Vasto 
(p. 17:23) - Casalbordino P. (p. 17:33) - Fossacesia (p. 17:51) - S. Vito-
L. (p. 18:07) - Ortona (p.18:24) - Tollo C. S. (p. 18:39) - Francavilla (p. 

18:50) - Pescara Trib. (p. 19:08) - Pescara P.N. (p. 19:11)

circola 27 settembre 19784

TUA TUA932 ORTONA 15:40 PESCARA 16:33
Tollo C. S. (p. 15:55) - Francavilla (p. 16:08) - Pescara Trib. (16:23) - 

Pescara Porta Nuova (p. 16:28) 
circola 27 settembre 23932

TUA TUA944 S. VITO 18:30 PESCARA 19:44
 Ortona p. 18:40 - Tollo C. S. (p. 18:55) - Francavilla (p. 19:08) - 

Pescara Trib. (19:23) - Pescara Porta Nuova (p. 19:28) 
circola 27 settembre 23944

LINEA PESCARA - TERMOLI

LINEA TERMOLI - PESCARA


